
Sprchování ve vaně - RAVAK a.s. http://www.ravak.cz/?page=t1&oznac=gvs

1 z 1 9.8.2007 10:47

Přečtěte si (tipy) [  tisk ]

Sprchování ve vaně
Panuje obecná představa, že při budování nové koupelny nezbývá nic jiného, než volit MEZI
KOUPÁNÍM a SPRCHOVÁNÍM. Velice často se zapomíná na to, že existuje ještě třetí varianta, a to
SPRCHOVÁNÍ VE VANĚ.

Ano, slyšíte dobře, sprchování, nikoliv špatně provedené opláchnutí, a to ještě za cenu mokré
podlahy, na které nejspíš při vystupování z vany uklouznete.

Tak tuto situaci zná asi každý. Ale uznejte sami,
nemůže být sprchování mnohem pohodlnější? A což to zkusit takto?

Dobrá, dejme tomu.
Ale jaké možnosti vlastně máme?

Vanové stěny
nezakrývají celý sprchovací prostor, ale při rozumném sprchování dokáží donutit naprostou většinu
vody, aby se dostala do vany. Po skončeném sprchování zbyde na podlaze skutečně jenom pár
kapek. Všechny vanové stěny se dají sklápět a proto nezabírají v koupelně zbytečně místo.

s umělohmotnou, i se skleněnou výplní - VS2, VS3, VS5
skleněná zástěna z řady Elegance - EVS1
skleněná zástěna z řady Glassline - GVS2

Vanové kouty
utěsňují sprchovací prostor nad vanou stejně dokonale jako sprchový kout.

s umělohmotnou výplní nebo s výplní z bezpečnostního kaleného skla - AVDP3 + APSV

PŘEČTĚTE SI ...
Anticalc
neviditelný štít proti nečistotě a usazeninám
Sprchování ve vaně
Malá koupelna
Řešení atypů
Praktické rady
Řešení nik

 

  Home | O nás | Kontakty | Prodejní místa | Aktuality | Servis | Tiskové centrum | Ke stažení | Školení | Výprodej | Kariéra Rejstřík | Mapa stránek | International 

Doporučit známému  © 2004-2007 RAVAK a.s.


